報道関係 各位
平成 28 年 6 月 14 日

日本パラリンピック委員会

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 日本パラリンピック委員会は、平成 28 年 9 月 7 日（水）～18 日（日）の日程で開催される「リオ 2016

パラリンピック競技大会」に派遣する日本代表選手の第一次発表記者会見を下記の日程にて開催いた

します。ご多忙の折誠に恐縮ではございますが、本発表会の取材を賜りたくご案内申し上げます。

敬具

― 記 ―

日時 平成 28 年 6 月 24 日（金）  17:30～18:00（受付 17：00～）

会場  東京シティ・エアターミナル（T-CAT）[東京都中央区日本橋箱崎町42番1号]

アクセス     地下鉄：東京メトロ半蔵門線 水天宮前駅 直結

    リムジンバス：羽田空港、成田空港より「東京シティ・エアターミナル」

内容   ■日本選手 第一次発表

   ■日本選手団 団長挨拶

  ■質疑応答（ご要望により囲み取材の時間を設けさせていただきます）

出席者  ・髙橋秀文 日本パラリンピック委員会 副委員長

・大槻洋也 日本代表選手団団長／日本パラリンピック委員会 強化委員長

           ・中森邦男 日本代表選手団副団長／日本パラリンピック委員会 事務局長

           ・櫻井誠一 日本代表選手団副団長／日本パラリンピック委員会 副委員長

   ※日本代表選手（第一次）の名簿をお配りします

（同名簿はJPCウェブサイトにも同日18時に掲載します。）

※会場の都合により、原則、ﾑｰﾋﾞｰｶﾒﾗは１社・１台とさせていただきます。
※カメラ撮影位置は、先着順にて決定させていただきます。

※撮影台、音声分配器はございませんので予めご了承ください。

＜取材のご案内＞

リオ 2016 パラリンピック競技大会

日本代表選手 第一次発表記者会見

平成 28年 6月 24日（金） 17:30～18:00（受付 17:00～）

東京シティ・エアターミナル 会議室３、４、５

＜本件に関するお問合せ先＞

日本障がい者スポーツ協会 企画情報部  TEL：03-5939-7021 FAX：03-5641-1213

E-ｍａｉｌ：jpsa-kikaku@outlook.jp

出欠返信状

FAX.03-5641-1213

お手数ですが、下記項目をご記入のうえ、6 月 21 日（火）までに

上記 FAX 番号宛までご返信お願い申し上げます。

御社名

媒体名

御所属

御芳名                            （計   名）

スチール    台／ムービー     台

記者/ディレクター            名

合計                    名

TEL

FAX

※ご記入頂きました個人情報は、本イベントのご出欠確認の為に使用させて頂き、適切に取り扱い致します。

＜取材のご案内＞

リオ 2016 パラリンピック競技大会

日本代表選手団 第一次発表記者会見

平成 28年 6月 24日（金） 17:30～18:00（受付 17:00～）

東京シティ・エアターミナル 会議室３、４、５